Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области «Братский педагогический колледж»

(ГБПОУ ИО «БПК»)

П Р И К А З

« 0 5 _  » С  К V i C ' r k i  20 20 г. № < W  -ОД

Братск

О создании подразделения постинтернатного сопровождения

С целью оказания содействия обучающимся детям-сиротам и детям, оставшимся
без попечения родителей, и лицам из их числа в профессиональном самоопределении,
социальной адаптации и интеграции их в общество, руководствуясь Положением о
подразделении постинтернатного сопровождения, Уставом колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в колледже подразделение постинтернатного сопровождения в составе:
1) Бобыкина О.В., заместитель директора по воспитательной работе;
2) Трусова А.В., социальный педагог;
3) Самокрутова А.В., педагог -  психолог;
4) Ключарова А.А., педагог-психолог;
5) Степаненко JI.B., воспитатель общежития;
6) Калашниковой Т.А. воспитатель общежития;
7) Афанасьевой К.А. воспитатель общежития;
8) Жердевой Т.В. воспитатель общежития;
9) Павловой О.Н. воспитатель общежития;
10) Шевченко И.Ю., заведующий общежитием.
2. Обеспечить работу подразделения постинтернатного сопровождения в

соответствии с положением «О постинтернатном сопровождении», утвержденном
приказом № 54-ОД от 18.02.2020 г.

3. Проводить заседания подразделения постинтернатного сопровождения не реже
1 раза в месяц.

4. Ответственность за работу подразделения возложить на заместителя директора
по воспитательной работе Бобыкину О.В.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: Положение о подразделении постинтернатного сопровождения.

Директор К.В. Кулинич

Бобыкина О.В.
42 - 73-14